
 

1 

 

La Dirigente 

 
VISTO il Decreto Rettorale 17 febbraio 2022, n. 214 (prot. n. 36545), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Corso di perfezionamento post 
laurea in “Chirurgia vitreoretinica con sistema di visualizzazione 3D”;  

VISTO l’articolo 5, commi 1 e 2, del Decreto Rettorale istitutivo del Corso, citato in 

premesse, che prevede il periodo di svolgimento del Corso dal 1° giugno a ottobre 
2022 e il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione al 16 
maggio 2022; 

VISTA la nota del 13 maggio 2022 (prot. n. 104082) con la quale il Prof. Fabrizio 
Giansanti, Direttore del Corso in parola, d’intesa con il Prof. Carlo Dani, Direttore del 
Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino 

(NEUROFARBA), al fine di consentire una maggiore partecipazione, chiede di 
posticipare il termine di iscrizione al 18 luglio 2022 e l’avvio delle attività didattiche 
individuando il nuovo inizio del corso il 1° settembre 2022; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D I S P O N E 

L’art. 5, commi 1 e 2, del Decreto Rettorale citato in premesse è riformulato come 
segue: 

“Il Corso si svolge dal 1° settembre ad ottobre 2022. 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è fissato al 

18 luglio 2022.”. 

Firenze,  

       Dott.ssa Maria Orfeo   




		2022-05-16T16:44:47+0200




